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  Христијан Мицкоски: Заев со покачување на даноците директно удира по џебот нанародот.       Во време на корона ќе страдаат најсиромашните, но и сите други. Се задолжијамилијарди, а сега народот треба да ја плаќа нивната неспособност и криминали.  Ова е план на Заев и Бесими да му ја одерат кожата на народот. Одете си, секој денпоминат во тие фотелји е на штета на државата и народот.
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